[image: ]
Администрация Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.12.2025 года
	                                 № 871

Об утверждении состава муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Мирновской вечерней (сменной) школы при ФКУ ИК-6 ГУФСИН России по Нижегородской области
  В соответствии со ст.ст.  61-64  Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2024 г. N 751 «Об уполномоченном исполнительном органе Нижегородской области», приказом министерства образования и науки Нижегородской области №316-01-63-30/25 от 14.01.2025 года «Об оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Нижегородской области, муниципальной образовательной организации», администрация Варнавинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
Утвердить следующий состав муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Мирновской вечерней (сменной) школы при ФКУ ИК-6 ГУФСИН России по Нижегородской области:
Председатель комиссии:
[bookmark: _Hlk217549235]Трубилова А.В. - заместитель главы администрации Варнавинского муниципального округа;
Члены комиссии:
- Малинова Е.А. - начальник управления образования администрации Варнавинского муниципального округа;
- Михайлова А.Н. - заместитель начальника управления образования администрации Варнавинского муниципального округа;
- Перова Е.Ю. – главный бухгалтер управления образования администрации Варнавинского муниципального округа;
- Серебрякова Н.В. -  начальник финансового управления администрации Варнавинского муниципального округа;
- Ширяева  Л.М - начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Варнавинского муниципального округа;
- Герасимова Т.В. – начальник  управления экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального округа;
- Дашина И.В. - директор МБОУ Мирновская вечерняя (сменная) школа при ФКУ ИК-6 ГУФСИН России по Нижегородской области;
- Новоселов А.Ю. - главный специалист по юридическим вопросам управления образования администрации Варнавинского муниципального округа.

Глава местного самоуправления               	                                         А.Г. Фролов

image1.png